
 

 

 

Hankkeen henkilöstön yhteystiedot. Koko henkilöstö toimii hankkeessa osa-aikaisesti. 

Hankkeen toteutus on rahoituspäätöksessä jaettu neljään osatoteutukseen: Metropolia koordinoi ja johtaa koko hanketta sekä huolehtii Hämeenlinnan, 
Tampereen ja Vantaan pilottien sparrauksesta; Saimaan osatoteutus huolehtii Eksoten pilotin sparrauksesta; Diakin osatoteutus huolehtii Porin ja Kainuun 
pilottien sparrauksesta, Kainuun osatoteutus on rahoitusteknisesti organisoitu omaksi osatoteutukseksi.  

Arviointitutkimuksen päävastuut on jaettu kolmen ammattikorkeakoulun kesken: Metropolia -> palvelujärjestelmän näkökulma; Saimaa -> asiakkaan näkökulma ja 
Diak kustannusten ja kustannus-vaikuttavuuden näkökulma.     

Yhteistyökumppani Nimi Rooli/titteli Puhelin Sähköposti 

Metropolia AMK Sirkka Rousu hankkeen koordinoiva projektipäällikkö, yliopettaja 040 714 5157 sirkka.rousu@metropolia.fi 

Metropolia AMK Päivi Riihelä projektisuunnittelija, koko hanke ja Metropolian osatoteutus 040 705 1386 paivi.riihela@metropolia.fi 

Metropolia AMK Mikael Soini hyvinvointiteknologian asiantuntija, yliopettaja 040 652 8807 mikael.soini@metropolia.fi 

Metropolia AMK Kari Björn hyvinvointiteknologian asiantuntija, yliopettaja 050 365 4770 kari.bjorn@metropolia.fi  

Metropolia AMK Katja Ihamäki asiantuntija, sosiaali- ja terveydenhuolto, lehtori 040 168 2801 katja.ihamaki@metropolia.fi 

Diakonia AMK Anu Arola projektikoordinaattori, Läntinen alue (Pori-yhteistyö) 040 134 7472 anu.arola@diak.fi 

Diakonia AMK Elina Pekonen projektikoordinaattori, Itäinen alue (Kainuu-yhteistyö) 040 508 5084 elina.pekonen@diak.fi 

Diakonia AMK Tuula Pehkonen-Elmi asiantuntija, erit. kustannus-vaikuttavuus, Diak:n osatoteutus 040 509 4277 tuula.pehkonen-elmi@diak.fi  

Saimaa AMK Katja Kylliäinen projektipäällikkö, Saimaan osatoteutus  040 354 8490 katja.kylliainen@saimia.fi  

Saimaa AMK Ulla Huhtalo asiantuntija, sosiaali- ja terveydenhuolto, lehtori 040 643 3570 ulla.huhtalo@saimia.fi 

Saimaa AMK Tuija Nummela asiantuntija, yliopettaja, sosiaali- ja terveydenhuolto, lehtori 0400 511 898 tuija.nummela@saimia.fi 

Kainuun sote Esko Pääskylä suunnittelija, Kainuun osatoteutus 044 7974342 esko.paaskyla@kainuu.fi  
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